
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска 
«Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина» 

 

П Р И К А З 
 

19  января 2023 г.                                                                    № 25  

 
О подготовке и проведении итогового собеседования  
 

 В целях обеспечения допуска к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования, в соответствии с 
приказом Управления образования администрации города Ульяновска №1240 от 
28.12.2022 года «О подготовке и проведении итогового собеседования на 
территории муниципального образования «город Ульяновск» в 2022-2023 учебном 
году»,-  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Ознакомить педагогических работников, обучающихся и их родителей с 

регламентом в срок до 20 января 2023 года. 

2.  Создать комиссию по проведению итогового собеседования: 

2.1. Шутову О.Н., заместителя директора по УВР,  назначить ответственным 

организатором, обеспечивающим подготовку и проведение итогового 

собеседования. 

2.2. Назначить специалистов, участвующих в итоговом собеседовании: 

- Сидорова А.М., зам. директора по ИКТ, техническим  специалистом, 

обеспечивающим получение материалов для проведения итогового собеседования 

с федерального Интернет-ресурса, а также осуществляющим аудиозапись ответов 

участников; 

-  Гемранову Е.В., учителя химии, Кирпичеву А.С., учителя английского языка, 

Кирпичеву М.А., педагога-психолога,  Палагину Ю.Ю., заведующую библиотекой, 

Дроздову Я.А., учителя английского языка, экзаменаторами – собеседниками, 

которые проводят собеседование с обучающимися, фиксируют время начала и 

окончания собеседования каждого участника; 



-Бобрикову Г.В., Тимофееву Т.В., Дорохину Г.В., Казанину И.А., Балабанову 

Н.А., учителей русского языка и литературы  экспертами, которые оценивают 

ответы участников собеседования. 

3. Провести 08.02.2022 г. итоговое собеседование по русскому языку в 9 

классах в кабинетах 23,21,22,20, на дому (ул. Вр. Сурова, 23-33) 

3.1. Назначить Ледюкову Е.В., учителя технологии, ответственной за 

сопровождение обучающихся 9-ых классов на собеседование и организацию 

порядка на 3 этаже новой школы. 

4.Контроль за исполнение приказа возложить на Шутову О.Н.., зам.директора  

по УВР. 

 

 

Директор                                               Г.Д. Белимова  

 

С приказом ознакомлены                      О.Н.Шутова  

 А.М.Сидоров  

     Е.В.Гемранова  

   Е.В.Ледюкова  

      М.А.Кирпичева  

     А.С. Кирпичева 

   И.А.Казанина  

     Г.В.Бобрикова  

      Т.В.Тимофеева  

      Ю.Ю. Палагина 

     Г.В. Дорохина 

        Н.А. Балабанова 

      Я.А. Дроздова 

 

 
 
 


	П Р И К А З

		2023-07-21T12:20:18+0400
	Белимова Галина Демьяновна




